
Bayerischer Sportschützenbund - Bezirk Schwaben

Rang Gau qual. Nr. Vorkampf Rückkampf Gesamt

1 Donau-Brenz-Egau * 705 1.251,4 1.258,5 2.509,9

2 Westallgäu * 723 1.245,9 1.252,5 2.498,4

3 Oberallgäu * 715 1.249,4 1.244,2 2.493,6

4 Memmingen * 713 1.236,9 1.247,0 2.483,9

5 Lech-Wertach * 712 1.236,4 1.237,8 2.474,2

6 Riesgau-Nördlingen * 718 1.242,2 1.229,7 2.471,9

7 Wertingen 722 1.231,5 1.236,7 2.468,2

8 Allgäu 701 1.225,2 1.227,1 2.452,3

9 Kaufb.-Marktoberdorf 710 1.218,5 1.231,3 2.449,8

10 Ostallgäu 716 1.207,1 1.220,3 2.427,4

11 Donau-Ries 706 1.202,4 1.222,4 2.424,8

12 Türkheim 720 1.208,2 1.215,5 2.423,7

13 Augsburg 702 - - 0,0

14 Babenhausen 703 - - 0,0

15 Burgau 704 - - 0,0

16 Günzburg 707 - - 0,0

17 Iller-Illertissen 709 - - 0,0

18 Krumbach 711 - - 0,0

19 Mindelheim 714 - - 0,0

20 Neu-Ulm 721 - - 0,0

21 Ottobeuren 717 - - 0,0

22 Rothtal 719 - - 0,0

* Endkampf Günzburg am 05. Oktober 2019

Damen Bezirkspokal 2019

Luftgewehr/Auflage



Bayerischer Schützenbund - Bezirk Schwaben

Nr. Gau Name Vorname VK o.W. RK o.W. Ges.

701 Allgäu Jörg Mathilde 301,6 306,2 607,8

701 Allgäu Zeh Elke 305,4 297,3 602,7

701 Allgäu Frommknecht Annemarie 303,6 306,4 610,0

701 Allgäu Neuner Adelheid 305,1 - 305,1

701 Allgäu Schmid Paula 296,2 303,1 599,3

701 Allgäu Wetzstein Marita 311,1 311,4 622,5

701 Allgäu Rumbucher Helga 297,4 288,8 586,2

701 Allgäu Steck Ingrid 301,5 298,7 600,2

701 Allgäu Franz Ursula - 296,7 296,7

701 Allgäu Hörger Maria - 290,0 290,0

701 Allgäu 1.225,2 1.227,1 2.452,3

705 Donau-Brenz-Egau Häußler Elisabeth 312,6 303,0 615,6

Pfab Annerose 305,9 306,0 611,9

Pasenau Johanna 302,6 309,0 611,6

Wieczorek Simone 310,2 306,0 616,2

Lehle Elke 310,2 - - 310,2

Scharff Gitty 312,2 312,2 311,3 935,7

Vonhausen Renate 308,2 305,5 613,7

Ettrich Christine 314,1 314,1 314,2 942,4

Hitzler Monika 312,5 312,5 313,4 938,4

Rau Rosemarie 310,1 316,3 626,4

Joas Monika - 314,6 314,6

1.251,4 1.258,5 2.509,9

706 Donau-Ries Hass Marianne 308,2 311,1 619,3

706 Donau-Ries Baars Sieglinde 300,5 298,8 599,3

706 Donau-Ries Förster Jutta 296,5 306,4 602,9

706 Donau-Ries Rohrer Hedwig 297,2 301,9 599,1

706 Donau-Ries Mösle Ines 288,3 301,5 589,8

706 Donau-Ries Ermark Anita - 303,0 303,0

706 Donau-Ries 1.202,4 1.222,4 2.424,8

710 Kaufbeuren-Mod Rauh Irene 297,2 308,8 606,0

Öhler Anni 282,3 - - 282,3

Klappich Gerda 313,7 311,3 625,0

Wagner Rosemarie 305,0 298,6 603,6

Brecheisen Sieglinde 293,1 283,4 576,5

Bader Centa 251,2 253,8 505,0

Mayr Hildegard 302,6 298,7 601,3

Ostenried Ursel 290,2 301,8 592,0

Mayer Barbara - 309,4 309,4

1.218,5 1.231,3 2.449,8

712 Lech-Wertach Grothe Veronika 309,3 309,0 618,3

712 Lech-Wertach Bauer Eva 305,8 307,1 612,9

712 Lech-Wertach Urban Resi 303,3 304,0 607,3

712 Lech-Wertach Kirchhain Anneliese 294,1 - - 294,1

712 Lech-Wertach Mutzel Inge 295,1 - - 295,1

712 Lech-Wertach Engel Rita 312,5 315,6 628,1

712 Lech-Wertach Naumann Ruth 307,6 305,3 612,9

712 Lech-Wertach Gröbl Annemarie 307,0 306,1 613,1

712 Lech-Wertach Lehmeyer Mariannne 302,9 304,2 607,1

712 Lech-Wertach Gschwendtner Johanna 298,3 289,7 588,0

712 Lech-Wertach 1.236,4 1.237,8 2.474,2
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 Bezirkspokal 2019
Luftgewehr/Auflage Vor-und Rückkampf

713 Memmingen Leitner Heidi 317,8 316,6 634,4

Briechle Gertrud 314,7 316,0 630,7

Semlow Renate 312,1 312,2 624,3

Seitz Lidia 292,3 302,2 594,5

1.236,9 1.247,0 2.483,9

715 Oberallgäu Frehner Sigrid 315,5 312,6 628,1

Herzog Hertha 314,9 311,5 626,4

Waibel Karin 309,3 312,0 621,3

Schneider Käthe 309,7 308,1 617,8

Buhl Viktoria 308,0 306,6 614,6

Luitz Priska 309,2 305,2 614,4

Wille Gabriele 309,2 301,9 611,1

Schneider Angelika 299,5 306,2 605,7

Schad Rita 294,5 300,0 594,5

Best Sybille 298,6 293,9 592,5

Lehr Sophie 294,0 295,3 589,3

Besler Gertrud 291,4 292,9 584,3

Ammann Rosl 309,3 - 309,3

Schneider Monika 302,0 - 302,0

1.249,4 1.244,2 2.493,6

716 Ostallgäu Schwarzenbach Ingeborg 310,9 311,0 621,9

Fux Hildegard 301,9 302,1 604,0

Löcherer Johanna 297,6 290,3 587,9

Angerer Olga 286,7 299,5 586,2

Haupt Marietta 296,7 301,4 598,1

Boos Elisabeth - 298,8 298,8

Richter Doritta - 305,8 305,8

1.207,1 1.220,3 2.427,4

718 Riesgau-Nördlingen Link Karin 312,6 304,3 616,9

Strauss Helene 313,5 310,3 623,8

Meyer Anita 310,7 310,6 621,3

Rau Elfriede 303,5 - 303,5

Ostermeyer Monika 305,2 304,5 609,7

Schludi Margot 305,4 303,6 609,0

Kühn Inge 283,4 - 283,4

1.242,2 1.229,7 2.471,9

720 Türkheim Schropp Rita 310,8 313,5 624,3

Vogt Karolin 304,9 301,2 606,1

Hienle Sigrun 303,4 302,5 605,9

Brugger Christa 289,1 298,3 587,4

Kothe Barbara 282,8 280,5 563,3

Mang Inge 281,9 273,3 555,2

Bernt Sofie 281,9 273,3 555,2

Maier Ursula - 264,1 264,1

1.208,2 1.215,5 2.423,7
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722 Wertingen Mayr Mathilde 305,3 310,1 615,4

722 Wertingen Mack Irmgard 303,7 307,5 611,2

722 Wertingen Hafner Doris 311,1 312,8 623,9

722 Wertingen Beutmiller Gerda 311,4 306,3 617,7

722 Wertingen 1.231,5 1.236,7 2.468,2

723 Westallgäu Hieble Roswitha 314,6 314,0 628,6

Dorn Ilga 312,2 315,9 628,1

Jung Ines 310,4 - 310,4

Hiemer Hildegard 308,7 311,2 619,9

Seebacher Helga 308,5 307,5 616,0

Hölzler Rosemarie 307,8 307,5 615,3

Gäßler Rosemarie 307,4 311,0 618,4

Gsell Martina 307,1 - - 307,1

Immler Brigitte 307,0 299,4 606,4

Schneider Inge 306,5 311,4 617,9

Schädler Ingelore 306,2 308,9 615,1

Kiechle Brigitte 305,3 306,0 611,3

Gührer Tatjana 301,3 306,9 608,2

Kügler Cornelia 292,9 306,9 599,8

1.245,9 1.252,5 2.498,4
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Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

1 Leitner Heidi Memmingen 317,8 316,6 634,4

2 Briechle Gertrud Memmingen 314,7 316,0 630,7

3 Hieble Roswitha Westallgäu 314,6 314,0 628,6

4 Ettrich Christine Donau-Brenz-Egau 314,1 314,2 628,3

5 Engel Rita Lech-Wertach 312,5 315,6 628,1

6 Frehner Sigrid Oberallgäu 315,5 312,6 628,1

7 Dorn Ilga Westallgäu 312,2 315,9 628,1

8 Rau Rosemarie Donau-Brenz-Egau 310,1 316,3 626,4

9 Herzog Hertha Oberallgäu 314,9 311,5 626,4

10 Hitzler Monika Donau-Brenz-Egau 312,5 313,4 625,9

11 Klappich Gerda Kaufb.-Marktoberdorf 313,7 311,3 625,0

12 Semlow Renate Memmingen 312,1 312,2 624,3

13 Schropp Rita Türkheim 310,8 313,5 624,3

14 Hafner Doris Wertingen 311,1 312,8 623,9

15 Strauss Helene Riesgau Nördlingen 313,5 310,3 623,8

16 Scharff Gitty Donau-Brenz-Egau 312,2 311,3 623,5

17 Wetzstein Marita Allgäu 311,1 311,4 622,5

18 Schwarzenbach Ingeborg Ostallgäu 310,9 311,0 621,9

19 Waibel Karin Oberallgäu 309,3 312,0 621,3

20 Meyer Anita Riesgau Nördlingen 310,7 310,6 621,3

21 Hiemer Hildegard Westallgäu 308,7 311,2 619,9

22 Hass Marianne Donau-Ries 308,2 311,1 619,3

23 Gäßler Rosemarie Westallgäu 307,4 311,0 618,4

24 Grothe Veronika Lech-Wertach 309,3 309,0 618,3

25 Schneider Inge Westallgäu 306,5 311,4 617,9

26 Schneider Käthe Oberallgäu 309,7 308,1 617,8

27 Beutmiller Gerda Wertingen 311,4 306,3 617,7

28 Link Karin Riesgau Nördlingen 312,6 304,3 616,9

29 Wieczorek Simone Donau-Brenz-Egau 310,2 306,0 616,2

30 Seebacher Helga Westallgäu 308,5 307,5 616,0

31 Häußler Elisabeth Donau-Brenz-Egau 312,6 303,0 615,6

32 Mayr Mathilde Wertingen 305,3 310,1 615,4

33 Hölzler Rosemarie Westallgäu 307,8 307,5 615,3

34 Schädler Ingelore Westallgäu 306,2 308,9 615,1

35 Buhl Viktoria Oberallgäu 308,0 306,6 614,6

36 Luitz Priska Oberallgäu 309,2 305,2 614,4

37 Vonhausen Renate Donau-Brenz-Egau 308,2 305,5 613,7

38 Gröbl Annemarie Lech-Wertach 307,0 306,1 613,1

39 Bauer Eva Lech-Wertach 305,8 307,1 612,9

40 Naumann Ruth Lech-Wertach 307,6 305,3 612,9

41 Pfab Annerose Donau-Brenz-Egau 305,9 306,0 611,9

42 Pasenau Johanna Donau-Brenz-Egau 302,6 309,0 611,6

43 Kiechle Brigitte Westallgäu 305,3 306,0 611,3

44 Mack Irmgard Wertingen 303,7 307,5 611,2

45 Wille Gabriele Oberallgäu 309,2 301,9 611,1

46 Frommknecht Annemarie Allgäu 303,6 306,4 610,0

47 Ostermeyer Monika Riesgau Nördlingen 305,2 304,5 609,7

Damen Bezirkspokal 2019

Luftgewehr/Auflage Einzel  
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Rang    Name Vorname Gau VK RK Gesamt

Damen Bezirkspokal 2019

Luftgewehr/Auflage Einzel  

48 Schludi Margot Riesgau Nördlingen 305,4 303,6 609,0

49 Gührer Tatjana Westallgäu 301,3 306,9 608,2

50 Jörg Mathilde Allgäu 301,6 306,2 607,8

51 Urban Resi Lech-Wertach 303,3 304,0 607,3

52 Lehmeyer Mariannne Lech-Wertach 302,9 304,2 607,1

53 Immler Brigitte Westallgäu 307,0 299,4 606,4

54 Vogt Karolin Türkheim 304,9 301,2 606,1

55 Rauh Irene Kaufb.-Marktoberdorf 297,2 308,8 606,0

56 Hienle Sigrun Türkheim 303,4 302,5 605,9

57 Schneider Angelika Oberallgäu 299,5 306,2 605,7

58 Fux Hildegard Ostallgäu 301,9 302,1 604,0

59 Wagner Rosemarie Kaufb.-Marktoberdorf 305,0 298,6 603,6

60 Förster Jutta Donau-Ries 296,5 306,4 602,9

61 Zeh Elke Allgäu 305,4 297,3 602,7

62 Mayr Hildegard Kaufb.-Marktoberdorf 302,6 298,7 601,3

63 Steck Ingrid Allgäu 301,5 298,7 600,2

64 Kügler Cornelia Westallgäu 292,9 306,9 599,8

65 Schmid Paula Allgäu 296,2 303,1 599,3

66 Baars Sieglinde Donau-Ries 300,5 298,8 599,3

67 Rohrer Hedwig Donau-Ries 297,2 301,9 599,1

68 Haupt Marietta Ostallgäu 296,7 301,4 598,1

69 Schad Rita Oberallgäu 294,5 300,0 594,5

70 Seitz Lidia Memmingen 292,3 302,2 594,5

71 Best Sybille Oberallgäu 298,6 293,9 592,5

72 Ostenried Ursel Kaufb.-Marktoberdorf 290,2 301,8 592,0

73 Mösle Ines Donau-Ries 288,3 301,5 589,8

74 Lehr Sophie Oberallgäu 294,0 295,3 589,3

75 Gschwendtner Johanna Lech-Wertach 298,3 289,7 588,0

76 Löcherer Johanna Ostallgäu 297,6 290,3 587,9

77 Brugger Christa Türkheim 289,1 298,3 587,4

78 Rumbucher Helga Allgäu 297,4 288,8 586,2

79 Angerer Olga Ostallgäu 286,7 299,5 586,2

80 Besler Gertrud Oberallgäu 291,4 292,9 584,3

81 Brecheisen Sieglinde Kaufb.-Marktoberdorf 293,1 283,4 576,5

82 Kothe Barbara Türkheim 282,8 280,5 563,3

83 Bernt Sofie Türkheim 281,9 273,3 555,2

84 Mang Inge Türkheim 281,9 273,3 555,2

85 Bader Centa Kaufb.-Marktoberdorf 251,2 253,8 505,0

86 Joas Monika Donau-Brenz-Egau - 314,6 314,6

87 Jung Ines Westallgäu 310,4 - 310,4

88 Lehle Elke Donau-Brenz-Egau 310,2 - 310,2

89 Mayer Barbara Kaufb.-Marktoberdorf - 309,4 309,4

90 Ammann Rosl Oberallgäu 309,3 - 309,3

91 Gsell Martina Westallgäu 307,1 - 307,1

92 Richter Doritta Ostallgäu - 305,8 305,8

93 Neuner Adelheid Allgäu 305,1 - 305,1

94 Rau Elfriede Riesgau Nördlingen 303,5 - 303,5
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95 Ermark Anita Donau-Ries - 303,0 303,0

96 Schneider Monika Oberallgäu 302,0 - 302,0

97 Boos Elisabeth Ostallgäu - 298,8 298,8

98 Franz Ursula Allgäu - 296,7 296,7

99 Mutzel Inge Lech-Wertach 295,1 - 295,1

100 Kirchhain Anneliese Lech-Wertach 294,1 - 294,1

101 Hörger Maria Allgäu - 290,0 290,0

102 Kühn Inge Riesgau Nördlingen 283,4 - 283,4

103 Öhler Anni Kaufb.-Marktoberdorf 282,3 - 282,3

104 Maier Ursula Türkheim - 264,1 264,1
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